mengatur seluruh alam semesta beserta isinya, memberi riski, memberikan

manfaat, menolak mudhlarat dan lainnya yang merupakan kekhusuan bagi Allah.

6Munrokhim Misanam, dkk, Ekonomi Islam, (Jakarta: PT Raja Grafindo Persada, 2008), 17
7Imam Kamaluddin, Perindustrian Dalam Pandangan Islam, Jurnal , Volume 7 Nomor 2,

Sya’ban 1434/2013.
8Syaikh Shahih bin Fauzan bin Abdullah al-Fauzan, Kitap Tauhid, 90-91
9Syaikh Shalih bin Fauzan bin Abdullah al-Fauzan, Kitab Tauhid 1 (Jakarta: Darul Haq,

2013), 19.

69

Hal yang seperti ini diakui oleh seluruh manusia, tidak ada seorang pun yang

mengingkarinya. Orang-orang yang mengingkari hal ini; seperti atheis, pada